
UCHWAŁA Nr XVII/97/2012
Rady Gminy Winnica

z dnia 28 marca 2012 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2013 rok 
środków stanowiących fundusz sołecki

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z zm.) oraz 
art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 
2009 roku Nr 52 poz. 420 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1

Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy na rok 2013 środków 
stanowiących fundusz sołecki.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XVII/97/2012

Rady Gminy Winnica
z dnia 28 marca 2012 roku

Ustawa  z  dnia  20  lutego  2009r.  o  funduszu  sołeckim  umożliwia 

wyodrębnienie  w  budżecie  gminy  każdego  roku  funduszu  sołeckiego  z 

przeznaczeniem  na realizację przedsięwzięć, które zgłasza dane sołectwo. Są to 

zadania  własne  gminy,  służące  poprawie  warunków życia  mieszkańców i  są 

zgodne ze strategią rozwoju gminy. 

Podjęcie uchwały zwiększy możliwość realizacji drobnych ale istotnych 

zadań samorządu wsi. 

Możliwości  ich  finansowania  przełożą  się  na  wzrost  aktywności 

społecznej i inicjatyw obywatelskich w naszej gminie.   


